
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221960700065 973
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221960700018 917
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221960700016 908
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221960700057 908
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221937900278 900
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221936800172 871
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 220708000226 850
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 223952700001 844
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221936600151 834
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221937400022 833
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221937900489 832
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221948600036 821
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221936800182 811
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 223147500021 791
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 220100600126 782
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 223123700010 775
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221937900025 766
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221937400216 761
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 223123800145 735
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 222134200514 734
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221938500014 732
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 223905900361 714
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 222922800226 712
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 220101300005 708
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221936300366 700
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221937400275 699
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 220201900043 697
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 222133600265 697
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221939800125 689
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221937900289 666
UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacion 221939300298 664


